



Skousen Mega Syd ApS

Ringvej Syd 90
8260 Viby J
CVR-nr. 37182028

Årsrapport 01.11.2020 - 31.10.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2022

Nicolai Ramsdal Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.10.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skousen Mega Syd ApS

Ringvej Syd 90

8260 Viby J

CVR-nr.: 37182028

Hjemsted: Viby J

Regnskabsår: 01.11.2020 - 31.10.2021

Direktion

Nicolai Ramsdal Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hårde hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.102 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.356.025	3.614.615
Personaleomkostninger	2	(2.896.336)	(2.234.592)
Af- og nedskrivninger		(2.904)	(34.842)
Driftsresultat		1.456.785	1.345.181
Andre finansielle indtægter		0	250
Andre finansielle omkostninger		(43.330)	(67.938)
Resultat før skat		1.413.455	1.277.493
Skat af årets resultat	3	(311.150)	(281.329)
Årets resultat		1.102.305	996.164
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.574.100	0
Overført resultat		(921.795)	(3.836)
Resultatdisponering		1.102.305	996.164

Balance pr. 31.10.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.904
Materielle aktiver	4	0	2.904
Anlægsaktiver		0	2.904
Fremstillede varer og handelsvarer		1.319.876	1.559.097
Varebeholdninger		1.319.876	1.559.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.245	446.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.741.524
Udskudt skat		23.000	32.000
Andre tilgodehavender		1.251.220	411.500
Periodeafgrænsningsposter		0	124.148
Tilgodehavender		1.527.465	2.755.769
Likvide beholdninger		50.657	48.701
Omsætningsaktiver		2.897.998	4.363.567
Aktiver		2.897.998	4.366.471

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		752.661	1.674.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	1.000.000
Egenkapital		1.352.661	2.824.456
Skyldig skat		223.450	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		78.700	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	302.150	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		496.298	521.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.935	92.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.291
Skyldige sambeskatningsbidrag		14.329	14.329
Anden gæld		626.625	895.219
Kortfristede gældsforpligtelser		1.243.187	1.542.015
Gældsforpligtelser		1.545.337	1.542.015
Passiver		2.897.998	4.366.471
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	1.674.456	0	1.000.000	2.824.456
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.574.100)	0	(1.574.100)
Årets resultat	0	(921.795)	1.574.100	450.000	1.102.305
Egenkapital ultimo	150.000	752.661	0	450.000	1.352.661

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020/2021, med 299.866 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.821.694	2.118.344
Pensioner	106.704	84.627
Andre omkostninger til social sikring	(33.062)	31.621
Andre personaleomkostninger	1.000	0
	2.896.336	2.234.592
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	302.150	55.329
Ændring af udskudt skat	9.000	226.000
	311.150	281.329

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	174.202
Kostpris ultimo	174.202
Af- og nedskrivninger primo	(171.298)
Årets afskrivninger	(2.904)
Af- og nedskrivninger ultimo	(174.202)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	223.450
Skyldige sambeskatningsbidrag	78.700
	302.150

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.338.869	3.055.983

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den løbende samhandel med Skousen Online Service A/S har selskabet stillet virksomhedspant over for franchisegiver på 1.000 t.kr. i det til forretningen tilhørende varelager, fordringer, samt driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af pantet opgøres således:

Regnskabsmæssig værdi af varelager udgør 1.320 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af fordringer udgør 253 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af driftsinventar- og materiel udgør 0 kr.
